
о возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела

о нарушении антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 года
№135-ФЗ «О защите конкуренции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

 

1. Возбудить дело № 013/01/17-169/2022 по признакам нарушения
Муниципальным общеобразовательным учреждением «Средняя
общеобразовательная школа №1» ((...........)), Муниципальным
общеобразовательным учреждением «Средняя общеобразовательная школа
№5» ((...........)), Муниципальным общеобразовательным учреждением
«Средняя общеобразовательная школа №25» ((...........)), Муниципальным
общеобразовательным учреждением «Средняя общеобразовательная школа
№27» ((...........)), Муниципальным общеобразовательным учреждением
«Гимназия №29» ((...........)), Муниципальным общеобразовательным
учреждением «Лицей №31» ((...........)), Муниципальным общеобразовательным
учреждением «Средняя общеобразовательная школа №35» ((...........)),
Муниципальным общеобразовательным учреждением «Средняя
общеобразовательная школа №37» ((...........)), Муниципальным
общеобразовательным учреждением «Средняя общеобразовательная школа
с углубленным изучением отдельных предметов №38» ((...........)),
Муниципальным общеобразовательным учреждением «Средняя
общеобразовательная школа №41» ((...........)) части 1 статьи 17 Федерального
закона от 26.07.2006 года №135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 013/01/17-169/2022 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

(...........) – Врио руководителя Управления Федеральной антимонопольной
службы по Республике Мордовия;

Члены Комиссии:

(...........)  – начальник отдела контроля органов власти и соблюдения
антимонопольного законодательства Управления Федеральной
антимонопольной службы по Республике Мордовия;

(...........) – заместитель начальника отдела контроля органов власти и
соблюдения антимонопольного законодательства Управления Федеральной
антимонопольной службы по Республике Мордовия;



(...........)– старший государственный инспектор отдела контроля органов
власти и соблюдения антимонопольного законодательства Управления
Федеральной антимонопольной службы по Республике Мордовия;

(...........) – ведущий специалист-эксперт отдела контроля органов власти и
соблюдения антимонопольного законодательства Управления Федеральной
антимонопольной службы по Республике Мордовия;

(...........) – ведущий специалист-эксперт отдела контроля органов власти и
соблюдения антимонопольного законодательства Управления Федеральной
антимонопольной службы по Республике Мордовия.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.


